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Bahá’u’lláh ble født den 12. november 1817 i Teheran, Irans hovedstad. Allerede i barndommen  
viste han tegn på storhet. Han fikk litt opplæring hjemme, men trengte ikke å gå på skole,  

for han var inngitt medfødte kunnskaper som en gave fra Gud.
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En natt hadde hans far en drøm der han så Bahá’u’lláh svømme i et hav. Lyset som strålte fra kroppen hans,  
lyste opp vannet. Hans lange, sorte hår fløt i alle retninger og et hopetall av fisk fulgte ham, og hver og én av dem  

holdt fast i enden av et hårstrå. Han beveget seg fritt og utvungent. Denne drømmen var et av mange tegn  
på den store skjebnen som ventet Bahá’u’lláh.

2



Senere, da han var en ung mann, ble han tilbudt en høy stilling ved kongens hoff,  
men han takket nei. Han ønsket å vie tiden sin til å hjelpe de undertrykte,  

de syke og de fattige, og å kjempe for rettferdighetens sak.
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Da han var 27 år gammel, mottok Bahá’u’lláh en skriftrulle fra Báb, Guds nye  
budbringer som forberedte folket på at den lovede i alle tidsaldre skulle komme.  

Bahá’u’lláh aksepterte Bábs budskap og ble en av hans mest entusiastiske tilhengere.

4



Myndighetene som ikke ville akseptere sannheten som Báb forkynte, begynte å forfølge dem  
som trodde på ham, og slik startet Bahá’u’lláhs lidelser. I 1852 ble han arrestert og lagt  

i lenker og plassert i et av Teherans mest grusomme fengsler.
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I dette fengselet åpenbarte Gud for Bahá’u’lláh at han var den ene som var lovet av Báb  
og alle tidligere tiders profeter. Fra dette mørke fangehullet steg Sannhetens sol opp  

og opplyste hele verden og ga liv til en ny dag for menneskeheten.
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Etter fire måneder i fangenskap forviste myndighetene Bahá’u’lláh fra sitt fødeland.  I løpet av en  
svært kald vinter foretok Bahá’u’lláh og hans familie den lange reisen fra Teheran til Bagdad.
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Ryktet om Bahá’u’lláhs visdom spredte seg i alle retninger i Bagdad. Folk med all slags bakgrunn  
stimlet sammen i hjemmet hans og søkte hjelp og råd fra ham. Regjeringen, som var redd for 

Bahá’u’lláhs innflytelse, bestemte seg for å forvise ham enda lenger fra hans hjemland.
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Før Bahá’u’lláh reiste fra Bagdad, tilbrakte han tolv dager i en hage utenfor byen der en strøm av besøkende 
kom for å ta farvel med ham. I denne hagen erklærte Bahá’u’lláh at han var Guds manifestasjon for denne dag.  

I kommende århundrer, vil denne 12-dagersperioden i april bli feiret som riḍván-høytiden, den  
årlige minnehøytiden for Bahá’u’lláhs erklæring om sitt verdensomspennende livskall.
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Riḍván-hagen
april	1863



Sultán ‘Abdu’l-‘Azíz
av det osmanske rike

Alexander II Nikolajevitsj,
den russiske tsar

Franz-Joseph,
keiser i Østerrike

Napoleon III,
Frankrikes keiser

Sjah Násiri’d-Din
av Persia

Pave Pius IX Dronning Victoria 
av England

Wilhelm I,
konge av Preussen

Bahá’u’lláhs neste oppholdssted som landsforvist var Konstantinopel og senere Adrianopel som begge er byer  
i dagens Tyrkia. Fra Adrianopel sendte Bahá’u’lláh, en fange og landsforvist, brev til kongene og herskerne  
i verden der han ba dem om å forsvare rettferdighet og å bruke sin makt til å avskaffe elendighet og krig.
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I Adrianopel som tidligere, spredte Bahá’u’lláhs berømmelse seg blant innbyggerne i regionen,  
og regjeringen besluttet å forvise ham enda lenger vekk, til fengselsbyen ‘Akká. Dette var fengselet  

som de verste kriminelle og oppviglere i landet ble sendt til, for aldri å bli hørt om igjen.
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Fengselsvilkårene var svært strenge. Noen av Bahá’u’lláhs tilhengere reiste over lange avstander til ‘Akká,  
men fikk ikke lov til å komme i hans nærvær. De kunne bare få et lite glimt av ham på avstand der han  

vinket til dem fra vinduet i cellen sin.
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Gradvis ble forholdene bedre etter hvert som et stadig økende antall mennesker i området begynte å  
erkjenne Bahá’u’lláhs makt og storhet. De siste årene av sitt liv oppholdt han seg i herskapshuset Bahjí 

 utenfor bymurene. I ‘Akká åpenbarte Bahá’u’lláh mange bind med veiledning for menneskeheten,  
deriblant KitábiAqdas, hans Helligste bok.
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Bahá’u’lláh gikk bort i mai 1892. Hans hvilested i Bahjí som nå er omgitt av vakre hager,  
er det helligste sted på jorden. Hvert år besøker tusener fra hele verden hvilestedet hans  

for å vise sin respekt og å be og meditere i de fredelige omgivelsene.
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